News Release
平成 20年２月 26日

各 位

会 社 名    株 式 会 社  ポ  プ  ラ

（コード番号:7601 東証第1部）

代 表 者名    代表取締役社長 目 黒 俊 治

問い合せ先    執 行 役 員

 経営企画室室長 片 岡 真 一

 （ＩＲ広報担当窓口）

TEL  044(280)2813

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成20年２月26日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

半田 之史

代表取締役専務取締役

２． 異動の理由

代表取締役専務取締役の半田之史より、一身上の都合により、代表取締役専務及び取締役を

辞任する申し出があり、これを取締役会にて受理いたしました。

３． 異動日       平成20年２月29日

以上